
１．到着ロビーの自動券売機にてご購入いただけます。
２．切符をお持ちのままご乗車ください。

１．乗車前に両替および硬貨をご準備ください。
２．降車時に、 運賃箱へ硬貨をお入れください。

１．乗車時にカードをタッチ（乗車地記録）
２．降車時にもカードをタッチ（ご精算）

（お釣りは出ません。 ちょうどの金額をお入れください。）

３．降車時、 運賃箱へ切符をお入れください。
●もし切符をお持ちでない場合でも、 車内でご精算いただけますのでご安心ください。

●ご利用が可能な IC カード

●国内線到着 約 15 ～ 20 分後、 国際線到着 約 45 分後の出発を予定しております。

●航空機の到着に合わせた運行となっております。
航空機の遅延および預けた荷物の返却に時間を要する場合は、 バスの出発をお待ち

リムジンバスから他の交通機関へのお乗り継ぎをされる場合には、 余裕を持った行程
をご予定くださいますようお願いいたします。

しますのでご安心ください。

●車内に大きな荷物置き場がございます。
●貴重品や手荷物につきましては、 お客様ご自身で車内へお持ち下さい。

●トランクルームもご利用になれます。 扉の開閉は乗務員または係員が行います。
なお、 割れやすいもの、 紙袋のお土産物など、 他の荷物との衝突に耐えられない物は
お預かり致しかねます。
また、 紛失 ・ 盗難 ・ 破損等につきまして、 その責は負いかねますので、 予めご了承
下さいますようお願いいたします。

●満席の場合には次発のバスをご案内する事がございますので、 予めご了承ください。

●鉄道、 船、 高速バス、 路線バスなどとの接続は、 一切保証いたしかねます。
●航空機の遅延および道路の交通状況により、 市内への到着が遅れる場合もございます。

●車内にて千円単位でチャージもできます。（硬貨でのチャージは致しかねます）

・ IruCa（イルカ）

・ 全国交通系 IC カード
Suica,ICOCA,PASMO,PiTaPa,manaca,nimoca,
SUGOCA, はやかけん ,TOICA,Kitaca
※各社局の特定割引が設定されているカードなど、 一部ご利用いただけないカードがあります。

《お願い》 バス車内では千円札以外の両替はできません。 申し訳ございませんが、 硬貨のご用意をお願いいたします。

航空機の高松空港着時間は運行日により変更（例:5 分遅着）となっている場合がございますので、 航空会社の時刻表をご確認下さい。
なお、 航空機の遅延および遅着の場合はバスの出発をお待ちします。 各バス停への到着も遅れますのでご注意下さい。
羽田 ・ 成田からの便は到着 15 分後、 沖縄からの便は到着 20 分後、 国際線は到着 1 時間後の出発です。

《Please note:》 You can only use 1000 yen bills or small change on board the bus so please make sure that you have small change to pay the fare.

＞＞ 到着便接続ダイヤ

交通系ICでの車内精算

￥
￥￥ 現金での車内精算 両替式・後払い

バスの運行時刻（高松空港→高松市内）

手荷物について

切符の事前購入について

￥運賃のお支払いについて

他の交通機関との乗り継ぎについて

IC

高松空港　→　高松駅
Takamatsu Airport　→　Takamatsu Station

※ 高松空港からは、 途中のバス停で降車はできますが途中乗車できません。
※ 航空機到着時間によりバス停の通過時刻が遅れることがあります。

また、 満席の場合は次の便をご利用くださいますようご協力をお願いいたします。

航空機時刻表
Flight Schedule

到着便

航空機の運航日と時刻に関しては
航空会社にお問い合わせください。
航空機が遅延した場合は、 バスの
出発をお待ちします。 ご安心ください。

出発地

Departure
Place

高松空港
着時刻
Arrival
Time

JR ホテル
クレメント高松

JR Hotel
Clement

Takamatsu

円（￥）
円500 （￥）

高松駅
6 番おりば

Takamatsu
Station
No.6

円（￥）
円500 （￥）

高松築港
8 番のりば

Takamatsu
Chikko
No.8

円（￥）
円500 （￥）

県庁通り
中央公園前

Kenchodori
Chuokoen

Mae

中新町

Nakajincho

円900 （￥）
円450 （￥）

瓦町
5 番のりば

Kawaramachi
No.5

円900 （￥）
円450 （￥）

円900 （￥）
円450 （￥）

空港通り
一宮

Kukodori
Ichinomiya

円600大人（adult)
こども
障がい者

（child)
（￥）

円300 （￥）

高松空港
２番のりば

Takamatsu
Airport
No.2

栗林公園前

Ritsurin Koen
Mae

（Ritsurin Garden）

円900 （￥）
円450 （￥）

ゆめタウン
高松前

YOUME TOWN
Takamatsu

Mae

円800 （￥）
円400 （￥）

香川大学
附属中学校前

Kagawa Daigaku
Fuzoku

Chugakko Mae 

円700 （￥）
円350 （￥）

兵庫町

Hyogomachi

円1,000 1,000 1,000 1,000（￥）
円500 （￥）

8:30
9:15
9:25

11:05
11:15

☆11:20
11:30
13:00
13:05

◆13:20
〇14:45

14:55
15:10
16:35
16:50
16:55

□18:55
19:05
19:50
20:20
21:40
21:50

8:40
9:25
9:35

11:15
11:25

☆11:30
11:40
13:10
13:15

◆13:30
〇14:55

15:05
15:20
16:45
17:00
17:05

□19:05
19:15
20:00
20:30
21:50
22:00

8:46
9:31
9:41

11:21
11:31

☆11:36
11:46
13:16
13:21

◆13:36
〇15:01

15:11
15:26
16:51
17:06
17:11

□19:11
19:21
20:06
20:36
21:56
22:06

8:54
9:39
9:49

11:29
11:39

☆11:44
11:54
13:24
13:29

◆13:44
〇15:09

15:19
15:34
16:59
17:14
17:19

□19:19
19:29
20:14
20:44
22:04
22:14

8:58
9:43
9:53

11:33
11:43

☆11:48
11:58
13:28
13:33

◆13:48
〇15:13

15:23
15:38
17:03
17:18
17:23

□19:23
19:33
20:18
20:48
22:08
22:18

9:02
9:47
9:57

11:37
11:47

☆11:52
12:02
13:32
13:37

◆13:52
〇15:17

15:27
15:42
17:07
17:22
17:27

□19:27
19:37
20:22
20:52
22:12
22:22

9:05
9:50

10:00
11:40
11:50

☆11:55
12:05
13:35
13:40

◆13:55
〇15:20

15:30
15:45
17:10
17:25
17:30

□19:30
19:40
20:25
20:55
22:15
22:25

9:09
9:54

10:04
11:44
11:54

☆11:59
12:09
13:39
13:44

◆13:59
〇15:24

15:34
15:49
17:14
17:29
17:34

□19:34
19:44
20:29
20:59
22:19
22:29

9:12
9:57

10:07
11:47
11:57

☆12:02
12:12
13:42
13:47

◆14:02
〇15:27

15:37
15:52
17:17
17:32
17:37

□19:37
19:47
20:32
21:02
22:22
22:32

9:15
10:00
10:10
11:50
12:00

☆12:05
12:15
13:45
13:50

◆14:05
〇15:30

15:40
15:55
17:20
17:35
17:40

□19:40
19:50
20:35
21:05
22:25
22:35

9:17
10:02
10:12
11:52
12:02

☆12:07
12:17
13:47
13:52

◆14:07
〇15:32

15:42
15:57
17:22
17:37
17:42

□19:42
19:52
20:37
21:07
22:27
22:37

9:20
10:05
10:15
11:55
12:05

☆12:10
12:20
13:50
13:55

◆14:10
〇15:35

15:45
16:00
17:25
17:40
17:45

□19:45
19:55
20:40
21:10
22:30
22:40

フェリー乗り場

Ferry
Terminal

円（￥）
円500 （￥）

1,000 円（￥）
円500 （￥）

1,000

9:23
10:08
10:18
11:58
12:08

☆12:13
12:23
13:53
13:58

◆14:13
〇15:38

15:48
16:03
17:28
17:43
17:48

□19:48
19:58

9:25
10:10
10:20
12:00
12:10

☆12:15
12:25
13:55
14:00

◆14:15
〇15:40

15:50
16:05

8:15
9:00
9:10

10:50
11:00
10:20
10:30
12:45
12:50
12:20
13:45
14:40
14:55
16:20
15:50
16:35
17:55
18:50
19:35
20:05
21:25
21:35

東京 (ANA)Tokyo
成田 (JJP)Narita
東京 (JAL)Tokyo
東京 (ANA)Tokyo
東京 (JAL)Tokyo
台北 (CI)Taipei
ソウル (RS)Seoul
東京 (JAL)Tokyo
東京 (ANA)Tokyo
台中 (JX)Taichung
香港 (UO)Hong Kong
東京 (JAL)Tokyo
東京 (ANA)Tokyo
東京 (JAL)Tokyo
ソウル (LJ)Seoul
沖縄 (ANA)Okinawa
台北 (CI)Taipei
東京 (ANA)Tokyo
東京 (JAL)Tokyo
成田 (JJP)Narita
東京 (ANA)Tokyo
東京 (JAL)Tokyo

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、 航空機が運休になった場合、 リムジンバスにつきましても運休になる可能性がございます。 恐れ入りますが、 ご利用される際は事前にご確認をお願いいたします。

県民ﾎｰﾙ・
県立ﾐｭｰｼﾞｱﾑ

Kenmin Hall/
Kenritsu Museum

高松空港リムジンバス時刻表
Takamatsu Airport Limousine Bus Schedule

【バスの運行日について】　Attention
記号の付いた便は、 下記日付（●月 /●日）のみの運行です。 運行日にご注意ください。
The signed service will be operated only on the following days（Month/Day）.

（2026 年 3 月 1 日～ 14 日 /16 日～ 28 日）

〇…日曜日、 火曜日、 木曜日、 金曜日、 土曜日のみ（Sun.Tue.Thu.Fri.& Sat. only）

☆…月曜日、 金曜日のみ（Mon.& Fri. only）

□…日曜日、 火曜日、 水曜日、 木曜日、 土曜日のみ（Sun.Tue.Wed.Thu.& Sat. only）
◆…日曜日、 月曜日、 水曜日、 木曜日、 金曜日のみ（Sun.Mon.Wed.Thu.& Fri. only）


